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Unità Didattica Titolo studio richiesto

A CHIRURGIA PEDIATRICA Morabito

CHIRURGIA PEDIATRICA 5

B
0
2
8
5
7
9

180.00 CHIRURGIA PLASTICA (STAGE)

Medicina e 

Chirurgia

A ONCOEMATOLOGIA PEDIATRICA Favre

EMATOLOGIA 4

B
0
2
4
9
6
4

108,00 MALATTIE DEL SANGUE (STAGE)

Medicina e 

Chirurgia

A GENETICA MEDICA Bambi

GENETICA MEDICA (non medici) 3

B
0
2
7
2
6
0

108,00 GENETICA MEDICA (STAGE)

Medicina o 

Scienze Biologiche

B GENETICA MEDICA Bambi

GENETICA MEDICA (non medici) 4

B
0
2
7
2
7
2

108,00 GENETICA MEDICA (STAGE)

Medicina o 

Scienze Biologiche

A
TERAPIA INTENSIVA NEONATALE 

POST CHIRURGICA
Fiorini

PEDIATRIA 2

B
0
2
5
5
4
0

54,00 PEDIATRIA GENERALE E

SPECIALISTICA 1 (STAGE)
Medicina e 

Chirurgia

A DERMATOLOGIA Filippeschi

PEDIATRIA 2

B
0
2
5
5
4
2

54,00 PEDIATRIA GENERALE E

SPECIALISTICA 2 (STAGE)
Medicina e 

Chirurgia

A OCULISTICA Caputo

OFTALMOLOGIA 4

B
0
2
6
0
3
8

432,00 MALATTIE APPARATO VISIVO (STAGE)

Medicina e 

Chirurgia


